
Plats Namn Klubb Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla

Tota

l 

träff /

Tota

l 

tavl

a P

STD

1 Erik Danielsson LSKF 5 / 3 6 / 4 6 / 3 5 / 1 6 / 6 5 / 3 6 / 4 6 / 2 45 / 26 14 S

2 Mile Djoric Åby SK 5 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 6 5 / 4 6 / 4 6 / 2 44 / 27 22 S

3 Sten Ellis Åby SK 6 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 1 6 / 6 5 / 4 6 / 4 6 / 2 44 / 26 17 S

4 Bo Ragnarsson Motala PK 3 / 2 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 6 6 / 4 6 / 4 6 / 2 44 / 26 15 S

5 Thomas Svensson LSKF 6 / 3 5 / 4 6 / 3 4 / 1 6 / 6 4 / 3 6 / 4 6 / 2 43 / 26 22 B

6 Mats Björkheim Åby SK 5 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 1 4 / 4 4 / 3 6 / 4 6 / 2 43 / 24 9 B

7 Christer Kjellberg LSKF 5 / 3 4 / 3 6 / 3 3 / 1 6 / 6 6 / 4 6 / 4 6 / 2 42 / 26 13 B

8 Mikael Nilsson LSKF 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 1 5 / 5 5 / 3 6 / 4 3 / 2 41 / 25 13 B

9 Tony Borén Åby SK 6 / 3 4 / 3 6 / 3 5 / 1 6 / 6 4 / 4 4 / 3 6 / 2 41 / 25 7 B

10 Mats Egnell Motala PK 3 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 1 6 / 6 5 / 4 5 / 3 6 / 2 41 / 24 13 B

11 Kjeld Nielsen Saab PK 6 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 1 6 / 6 4 / 3 5 / 3 5 / 2 41 / 23 10 B

12 Magnus Weideryd Motala PK 5 / 3 3 / 3 5 / 3 4 / 1 6 / 6 6 / 4 4 / 3 6 / 2 39 / 25 10 B

13 Mikael Pettersson NPK 4 / 3 4 / 3 5 / 3 5 / 1 6 / 6 4 / 3 5 / 4 6 / 2 39 / 25 9 B

14 Claes Johansson Saab PK 5 / 3 4 / 3 6 / 3 2 / 1 5 / 5 6 / 4 4 / 3 6 / 2 38 / 24 14

15 Claes Ekström Saab PK 5 / 3 3 / 3 5 / 3 4 / 1 5 / 5 5 / 3 6 / 4 5 / 2 38 / 24 10

16 Stefan Vålberg LSKF 5 / 3 5 / 3 6 / 3 4 / 1 5 / 5 3 / 2 5 / 4 5 / 2 38 / 23 7

17 Peter Carlberg NPK 5 / 3 3 / 2 3 / 2 6 / 1 4 / 4 6 / 4 5 / 4 6 / 2 38 / 22 12

18 Gunnar Hansson Saab PK 4 / 3 5 / 3 3 / 2 5 / 1 5 / 5 4 / 2 6 / 4 6 / 2 38 / 22 8

19 Mike Hörnqvist LSKF 5 / 3 3 / 1 4 / 3 6 / 1 5 / 5 4 / 2 5 / 4 6 / 2 38 / 21 10

20 Mikael Sjögren Motala PK 5 / 3 4 / 3 3 / 2 4 / 1 6 / 6 4 / 3 6 / 4 5 / 2 37 / 24 13

21 Mikael Gustafsson NPK 3 / 2 3 / 3 5 / 3 5 / 1 4 / 4 5 / 4 3 / 2 6 / 2 34 / 21 13

22 Peter Gustafsson Åtvidaberg 4 / 3 3 / 2 2 / 2 3 / 1 6 / 6 3 / 3 5 / 3 6 / 2 32 / 22 7

23 Anders Carlsson LSKF 3 / 3 2 / 2 4 / 3 5 / 1 4 / 4 5 / 3 4 / 3 5 / 2 32 / 21 6

Krets Fält 4 & Kretsmästerskap vapen grupp A 

20190928 på Dvardala arrangör  Åby SK

Resultat Kretsmästerskap VPG A



24 Kjell Jonsson Mjölby PK 2 / 2 2 / 2 2 / 1 6 / 1 6 / 6 4 / 3 4 / 3 6 / 2 32 / 20 7

25 Anders Fransson VPSK 4 / 2 1 / 1 5 / 3 1 / 1 4 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 2 32 / 20 4

26 Stefan Friberg FPK 4 / 3 3 / 3 2 / 2 4 / 1 5 / 5 3 / 3 3 / 2 6 / 2 30 / 21 8

27 Leif Almgren VPSK 4 / 3 2 / 2 4 / 2 4 / 1 5 / 5 2 / 2 4 / 4 5 / 2 30 / 21 6

28 Patrik Hersland Åby SK 3 / 3 0 / 0 4 / 3 5 / 1 3 / 3 3 / 3 5 / 4 6 / 2 29 / 19 8

29 Fredrik Udenius Åby SK 6 / 3 4 / 3 2 / 2 3 / 1 4 / 4 1 / 1 3 / 2 6 / 2 29 / 18 5

30 Olof Larsson Saab PK 1 / 1 3 / 2 3 / 2 4 / 1 2 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 2 29 / 16 9

31 Magnus Jansson Åby SK 3 / 3 4 / 2 3 / 2 3 / 1 3 / 3 0 / 0 6 / 4 6 / 2 28 / 17 12

32 Joakim Broberg Motala PK 3 / 2 1 / 1 3 / 2 3 / 1 3 / 3 2 / 1 6 / 4 6 / 2 27 / 16 11

33 Pernilla Liljegård LSKF 3 / 3 2 / 2 2 / 2 1 / 1 6 / 6 3 / 2 3 / 3 6 / 2 26 / 21 5

34 Göran Carlsson NPK 3 / 3 2 / 2 5 / 3 0 / 0 2 / 2 2 / 2 4 / 4 5 / 2 23 / 18 4

35 Johan Johansson VPSK 2 / 2 2 / 2 4 / 2 3 / 1 2 / 2 2 / 2 1 / 1 6 / 2 22 / 14 1

36 Daniel Wibom VPSK 3 / 2 1 / 1 1 / 1 4 / 1 4 / 4 2 / 1 2 / 2 4 / 2 21 / 14 2

37 Astrid Karlsson LSKF 2 / 2 1 / 1 2 / 2 2 / 1 1 / 1 1 / 1 2 / 2 2 / 2 13 / 12 5

38 Jan Isaksson VPSK 1 / 1 4 / 3 1 / 1 0 / 0 3 / 3 0 / 0 0 / 0 3 / 2 12 / 10 0

39 Henrik Neuman Åby SK 2 / 2 1 / 1 0 / 0 1 / 1 2 / 2 0 / 0 1 / 1 5 / 2 12 / 9 3

40 Villy Öhr VPSK 5 / 3 0 / 0 2 / 2 0 / 0 2 / 2 - / - - / - - / - 9 / 7 Brutit

41 Stefan Johansson LSKF - - - - - - - - - - - - - - - - - / - Brutit

Utom Tävlan VPG R

Anders Hornvall Överums PK 6 3 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 6 6 / 4 6 / 4 6 / 2 48 / 27 14

Max Johansson Saab PK 5 / 3 5 / 3 6 / 2 6 / 1 6 / 6 6 / 4 5 / 4 6 / 2 45 / 25 16

Carin Jansson Överums PK 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 1 4 / 4 5 / 4 4 / 2 5 / 2 41 / 22 12



Plats Namn Klubb Träff Tavlor P

1 Tony Borén Åby SK 41 / 25 7

Mile Djoric´ Åby SK 44 / 27 22

Sten Ellis Åby SK 44 / 26 17

Total 129 / 78 46

2 Mike Hörnqvist LSKF 38 / 21 10

Erik Davidsson LSKF 45 / 26 14

Christer Kjellberg LSKF 42 / 26 13

Total 125 73 37

3 Bo Ragnarsson Motala PK 44 / 26 15

Magnus Weideryd Motala PK 39 / 25 10

Mikael Sjögren Motala PK 37 / 24 13

Total 120 / 70 38

4 Claes Johansson Saab PK 38 / 24 14

Kjeld Nielsen Saab PK 41 / 23 10

Gunnar Hansson Saab PK 38 / 22 8

Total 117 / 69 32

LAGTÄVLING KRETSMÄSTERSKAP VPG A



/ / / / / / / /

Plats Namn Klubb Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla

Tota

l 

träff /

Tota

l 

tavl

a P

STD

1 Astrid Karlsson LSKF 6 / 3 2 / 2 1 / 1 5 / 1 5 / 5 2 / 2 5 / 3 4 / 2 30 / 19 12

/ / / / / / / /

Plats Namn Klubb Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla

Tota

l 

träff /

Tota

l 

tavl

a P

STD

1 Pernilla Liljegård LSKF 5 / 3 5 / 3 2 / 2 3 / 1 4 / 4 3 / 2 5 / 4 5 / 2 32 / 21 10

Plats Namn Klubb Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla

Tota

l 

träff /

Tota

l 

tavl

a P

STD

1 Susanna Friberg FPK 5 / 3 5 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 6 5 / 4 5 / 3 6 / 2 42 / 26 21 B

2 Carin Jansson Överums Pk 3 / 2 1 / 1 5 / 3 5 / 1 6 / 6 4 / 4 5 / 3 6 / 2 35 / 22 14 UT

Dam Klass 3

Dam Klass 1

Dam Klass 2

Östgöta Serie 4 



Plats Namn Klubb Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla

Tota

l 

träff /

Tota

l 

tavl

a P

STD

1 Anders Fransson VPSK 5 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 6 4 / 2 6 / 4 6 / 2 43 / 25 18 B

2 Leif Almgren VPSK 4 / 3 2 / 1 5 / 3 6 / 1 6 / 6 5 / 3 5 / 4 5 / 2 38 / 23 12

3 Jan-Åke Karlsson Mjölby PK 5 / 3 3 / 2 4 / 3 4 / 1 6 / 6 3 / 2 5 / 4 6 / 2 36 / 23 10

4 Richard Pettersson Åby SK 6 / 3 4 / 3 2 / 2 3 / 1 6 / 6 4 / 3 3 / 3 4 / 1 32 / 22 6

5 Alexander Wennholm Åby SK 5 / 3 4 / 3 4 / 2 2 / 1 4 / 4 1 / 1 5 / 4 6 / 2 31 / 20 8

6 Sebastian Johansson LSKF 2 / 2 1 / 1 1 / 1 4 / 1 2 / 2 5 / 3 3 / 3 4 / 1 22 / 14 5

Klass I



Plats Namn Klubb Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla

Tota

l 

träff /

Tota

l 

tavl

a P

STD

1 Leif Persson FPK 4 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 1 5 / 5 6 / 4 6 / 4 6 / 2 43 / 25 17 B

2 Stefan Johansson LSKF 4 / 2 5 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 6 4 / 2 5 / 4 6 / 2 42 / 24 6 B

3 Mikael Sjögren Motala PK 4 / 2 6 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 6 4 / 4 4 / 3 6 / 2 40 / 25 9

4 Marco Gustafsson Mjölby PK 5 / 3 5 / 4 6 / 3 4 / 1 5 / 5 4 / 4 4 / 4 6 / 2 39 / 26 6

5 Joakim Broberg Motala PK 0 / 0 6 / 4 6 / 3 5 / 1 5 / 5 6 / 4 4 / 3 5 / 2 37 / 22 9

6 Mikael Eriksson Åby SK 2 / 2 5 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 6 4 / 3 3 / 3 6 / 2 36 / 24 5

7 Mikael Gustavsson NPK 0 / 0 5 / 4 5 / 3 2 / 1 6 / 6 6 / 4 5 / 3 6 / 2 35 / 23 18

8 Göran Carlsson NPK 6 / 3 2 / 2 3 / 2 3 / 1 4 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 2 35 / 21 14

9 Patrik Hersland Åby SK 3 / 2 5 / 4 4 / 3 2 / 1 5 / 5 5 / 3 4 / 3 6 / 2 34 / 23 11

10 Göran Åhlström LSKF 4 / 3 3 / 2 5 / 3 2 / 1 6 / 6 5 / 3 4 / 3 5 / 2 34 / 23 11

11 Anders Carlsson LSKF 5 / 3 4 / 2 4 / 2 2 / 1 6 / 6 5 / 4 0 / 0 6 / 2 32 / 20 1

12 Richard Hane NPK 6 / 3 4 / 2 2 / 2 4 / 1 4 / 4 1 / 1 5 / 3 6 / 2 32 / 18 10

13 Stefan Skytt Åby SK 4 / 2 2 / 1 2 / 2 3 / 1 5 / 5 3 / 2 4 / 3 6 / 2 29 / 18 11

14 Andreas Papadopoulos NPK 1 / 1 3 / 2 2 / 2 5 / 1 5 / 5 3 / 2 2 / 2 6 / 2 27 / 17 4

15 Daniel Wibom VPSK 4 / 3 3 / 2 3 / 2 1 / 1 3 / 3 4 / 3 4 / 4 4 / 2 26 / 20 17

Klass II



Plats Namn Klubb Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla

Tota

l 

träff /

Tota

l 

tavl

a P

STD

1 Max Johansson Saab PK 6 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 6 6 / 4 6 / 4 6 / 2 48 / 27 16 S

2 Mikael Pettersson NPK 6 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 6 6 / 4 6 / 3 6 / 2 48 / 26 14 S

3 Niclas Bergqvist FPK 6 / 3 6 4 6 / 3 6 / 1 6 / 6 6 / 4 5 / 4 6 / 2 47 / 27 14 S

4 Thomas Svensson LSKF 5 / 3 5 3 6 / 3 6 / 1 6 / 6 6 / 4 6 / 4 6 / 2 46 / 26 22 S

5 Magnus Jansson Åby SK 6 3 5 3 6 3 6 1 6 6 5 4 6 4 6 2 46 / 26 18 S

6 Erik Danielsson LSKF 6 3 5 3 6 3 6 1 6 6 5 4 6 4 6 2 46 / 26 17 S

7 Mike Hörnqvist LSKF 6 3 4 3 6 3 6 1 6 6 6 4 6 4 6 2 46 / 26 15 S

8 Mile Djoric´ Åby SK 6 3 5 3 6 3 6 1 6 6 5 4 6 4 6 2 46 / 26 13 S

9 Olof Larsson Saab PK 6 3 6 4 5 3 5 1 6 6 4 4 6 4 6 2 44 / 27 16 B

10 Thomas Almgren Motala PK 5 3 6 4 6 3 4 1 5 5 6 4 6 4 6 2 44 / 26 13 B

11 Tony Borén Åby SK 6 3 4 3 6 3 4 1 6 6 6 4 6 4 6 2 44 / 26 12 B

12 Christer Kjellberg LSKF 6 3 6 4 5 3 5 1 6 6 6 4 4 3 6 2 44 / 26 11 B

13 Peter Fasth Mjölby PK 6 3 5 3 4 2 6 1 4 4 6 4 6 4 6 2 43 / 23 13 B

14 Mats Egnell Motala PK 4 3 6 4 5 3 6 1 5 5 4 4 6 4 6 2 42 / 26 12 B

15 Magnus Weideryd Motala PK 5 3 5 3 5 3 4 1 6 6 6 4 5 4 6 2 42 / 26 10 B

16 Mikael Nilsson LSKF 5 3 6 4 2 1 6 1 6 6 5 4 6 4 6 2 42 / 25 13 B

17 Sten Ellis Åby SK 4 3 5 4 4 2 6 1 6 6 5 3 6 4 6 2 42 / 25 10 B

18 Henrik Silver varg LSKF 6 3 6 4 4 3 6 1 5 5 6 4 3 3 6 2 42 / 25 8 B

19 Peter Carlberg NPK 3 2 6 4 6 3 6 1 5 5 4 3 6 4 6 2 42 / 24 13 B

20 Bo Ragnarsson Motala PK 6 3 0 0 6 3 6 1 6 6 6 4 6 4 6 2 42 / 23 17 B

21 Stefan Friberg FPK 6 3 6 4 3 2 3 1 6 6 5 4 6 4 6 2 41 / 26 15

22 Linda Vålberg LSKF 4 3 6 4 6 3 6 1 6 6 3 2 4 3 6 2 41 / 24 7

23 Claes Ekström Saab PK 6 3 5 4 5 3 4 1 5 5 4 3 4 4 6 2 39 / 25 10

24 Fredrik Udenius Åby SK 3 2 4 3 5 3 5 1 5 5 5 4 6 4 6 2 39 / 24 13

25 Steve Tarander NPK 4 3 4 3 3 2 4 1 6 6 5 4 6 4 6 2 38 / 25 6

26 Mats Björkheim Åby SK 5 3 4 4 3 2 6 1 4 4 5 3 4 4 6 2 37 / 23 7

Anders Hornvall Överums Pk 6 3 6 4 6 3 6 1 6 6 2 1 0 0 3 1 35 / 19 UT

27 Henrik Neuman Åby SK 4 3 4 3 4 3 1 1 6 6 5 3 5 4 5 2 34 / 25 14

Klass III



Plats Namn Klubb Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla

Tota

l 

träff /

Tota

l 

tavl

a P

STD

1 Gunnar Hansson Saab PK 5 3 6 4 6 3 3 1 4 4 6 4 6 4 6 2 42 / 25 12 B

2 Nils-Uno Jonsson LSKF 6 3 5 4 4 3 5 1 3 3 5 4 6 4 5 2 39 / 24 17

3 Per Samuelsson NPK 5 3 6 4 6 3 0 0 6 6 5 4 4 3 6 2 38 / 25 6

4 Hans Borgström Saab PK 5 3 5 4 3 2 4 1 4 4 3 2 5 4 5 2 34 / 22 6

5 Per-Håkan Helgesson FPK 5 3 5 4 3 3 4 1 2 2 5 4 4 3 6 2 34 / 22 4

6 Vidar Fransson NPK 4 3 5 4 3 2 5 1 5 5 3 2 4 2 5 2 34 / 21 11

7 Rolf Carlsson NPK 3 2 5 4 3 2 4 1 5 5 4 3 3 3 5 2 32 / 22 3

8 Johnny Nilsson Saab PK 4 3 2 2 1 1 3 1 2 2 1 1 4 3 4 2 21 / 15 3

9 Wiolette Lantz-Lorentson Motala PK 3 2 0 0 1 1 0 0 2 2 1 1 0 0 2 2 9 / 8 0

Plats Namn Klubb Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla Träff / Tavla

Tota

l 

träff /

Tota

l 

tavl

a P

STD

1 Kjell Jonsson Mjölby PK 5 3 6 4 3 3 6 1 6 6 6 4 4 2 6 2 42 / 25 17 B

2 Björn Almgren NPK 6 3 6 4 3 2 6 1 6 6 6 4 3 3 6 2 42 / 25 12 B

3 Peter Gustafsson Åtvidabergs PK 5 3 4 2 5 3 6 1 5 5 4 2 6 4 6 2 41 22 10

4 Kjeld Nilesen Saab PK 4 3 3 3 5 3 4 1 6 6 3 3 6 4 6 2 37 25 7

5 Thomas Persson LSKF 2 2 6 4 5 3 4 1 5 5 5 3 5 3 5 2 37 23 10

6 Emaunel Eriksson LSKF 6 3 5 3 3 3 4 1 5 5 1 1 4 3 6 2 34 21 9

7 Claes Johansson Saab PK 3 2 5 3 1 1 4 1 5 5 6 4 3 3 6 2 33 21 3

8 Carl Anderberg Mjölby PK 5 3 5 3 1 1 3 1 4 4 2 2 3 3 6 2 29 19 3

9 Anita Anderberg Mjölby PK 4 3 2 2 1 1 6 1 4 4 4 3 2 1 6 2 29 17 7

10 Börje Johansson Mjölby PK 0 0 5 3 1 1 0 0 5 5 2 2 1 1 6 2 20 14 2

Klass VY

Klass VÄ


